Российская Федерация

                                                   Ивановская область
Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от  25 октября2016 года                                                                                                   №  48

Об утверждении перечня имущества передаваемого из собственности Палехского городского поселения в собственность Палехского муниципального района

          В целях эффективного управления имуществом Палехского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», п. 5 ч. 1 ст. 26  Устава  Палехского городского поселения, Положением о порядке управления муниципальным имуществом, находящимся в собственности Палехского городского поселения, утвержденным решением Совета Палехского городского поселения от 20.11.2007г. №53, Совет Палехского городского поселения решил:

	Утвердить Перечень имущества передаваемого из собственности Палехского городского поселения в собственность Палехского муниципального района согласно Приложения.

    Глава Палехского городского поселения:                                   В.М. Юсков

[bookmark: _GoBack]
Приложение к решению Совета
Палехского городского поселения
от 25 октября 2016 № 48

Перечень имущества передаваемого из собственности Палехского городского поселения в собственность Палехского муниципального района

1.Здание гаража – назначение: нежилое здание, 1-этажный, общая площадь 519,2 кв. м., по адресу Палехский район, п. Палех, ул. Маяковского, д. 10А;
2.Земельный участок под гаражом – категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания гаражей, общей площадью 4 821 кв.м. по адресу Палехский район, п. Палех, ул. Маяковского, д. 10А;
3. База ремонтно-производственная – площадь застройки 163,8кв.м.Палехский район, п. Палех, ул. Маяковского, д. 10А;
4. Земельный участок для обслуживания ремонтно-производственной базы- категория земель: земля населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания ремонтно-производственной базы, общей площадью 2 217кв.м., по адресу Палехский район, п. Палех, ул. Маяковского, д. 10А;
5. Агрегат сварочный асв-м2072;
6. Станок трубогибочный;
7.Станок сверлильный;
8.Токарный станок;
9. Электрокотел;
10. Котел электродный эпз-100и2.